2ª Avenida Transversal, s/n – CPA – Tel.: (0xx-65) 3613-0900 – Fax.: (0xx-65) 3613-0921
CEP: 78049-914 – Cuiabá - MT

Site: http://www.oabmt.org.br

EDITAL CÂMARA JULGADORA Nº 039/2015

O Conselheiro DANIEL PAULO MAIA TEIXEIRA – Secretário Geral da OAB/MT, de acordo

com as disposições contidas no Art 58 do Regimento Interno da OABMT, faz público e para

conhecimento dos interessados, que os nomes abaixo relacionados requereram Inscrição nos

quadros da Ordem. Qualquer impugnação deverá ser enviada, por escrito à Secretaria da

OAB/MT, no prazo de 05 (cinco) dias úteis, a contar da data desta publicação.

ESTAGIÁRIO: Anthony Patrick; Carlos Alberto Silva; Edney Gonçalo De Araujo; Marisaura

Dos Santos Reis Mendes; Mauro Vieira Neves; Paula Klelcia Teixeira; Robert Rodrigues Dos

Santos.

DEFINITIVA: Andre Rocha De Souza; Antonio Carlos Pinzan Junior; Bruno Vinicios De

Arruda Lino; Emilia De Barros Mafra Lapenda; Jose Augusto Lima Santos; Keilla De Oliveira

Almeida; Larissa Cristina Botelho De Oliveira; Monica Miranda; Sergio Heming; Vanessa Karine

Assunção.

SUPLEMENTAR: Andrerson De Andrade Caldas; Antonio Rodrigo Sant´Ana; Bianca

Bergamin Mondadori; Juliano Cruz Da Silva; Ligia Tatiana Romao De Carvalho.

Câmara Julgadora da Ordem dos Advogados do Brasil-Seção de Mato Grosso, em Cuiabá

aos 02 dias do mês de outubro  de 2015.

DANIEL PAULO MAIA TEIXEIRA - Secretário Geral da OAB/MT.